
Níže podepsaný:

Boson Distribution SE, IČ 17052653, se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové Město, Růžová
972/1, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka
2533, jednající členkou představenstva Mgr. Andreou Milecovou MBA,

jako zmocnitel. uděluje tímto

PLNOU MOC

ákovi,

jako zmocněnci.

ke konkrétně určeným právním úkonům v zastoupení zmocnitele, jménem zmocnitele
a na účet zmocnitele, k právním úkonům v písemné formě, a to k uzavírání smluv o
nájmu podle ust.§§ 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., smluv o nájmu s právem
následného odkupu podle ust.§§ 2202, 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., za zmocnitele
jako smluvní stranu pronajímatele, s nájemcem jako druhou smluvní stranou, a dále
k uzavírání všech dalších obdobných smluvních závazků jménem zmocnitele a na účet
zmocnitele, které bude zmocnitel uzavírat k produktu „HIPPOTRON ICE" v České
republice a Slovenské republice,

jakož i ke všem ostatním právním úkonům souvisejícím s uzavíráním smluv, ze kterých
má být zmocnitel oprávněn či povinen, a které zakládají, nebo mění, nebo ruší práva
a povinnosti zmocnitele v uvedených smluvních vztazích.

Níže podepsaný:

František Hudák

jako zmocněnec shora uvedené zmocnění v celém rozsahu a bez výhrad přijímá,
zavazuje se jednat v souladu s tímto zmocněním, v souladu s případně udělenými
pokyny zmocnitele, které budou v souladu s právy a oprávněnými zájmy zmocnitele, a
vždy v souladu s oprávněnými zájmy, zákonnými právy a zákonnými povinnostmi
zmocnitele.


